
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

No. 

06 

19 

10 

69 

27 

34 

09 

22 

51 

12 

07 

08 

23 

11 

46+ 

05 

610 

04 

35 

21 

33 

02 

72 

Name 

Roma Caput Karting 

PFV 

Skindoor Karting Racing 

K.C. Alfredo Melandi 

Red Racing 

Pomposa Dream Team Black 

VKI – Vicenza Kart Indoor 

 Miout Kart Racing 

The Mello Yellos 

Lhasa Racing Team 

Titti’s Fuoriserie 

Bi Karting 

PGKart Indoor Asd 

Kart Super Star 

Team Over 46 

Pagg Aspöck Racing Team 

Entella Racing Team 

Team 4 

Pomposa Dream Team Red 

Xtremedrive 

Ventura Air Truking 

PERSIcorse 

HTA – Team Ventisette 

Laps 

400 

398 

397 

395 

394 

394 

393 

393 

392 

392 

392 

391 

391 

391 

391 

390 

389 

389 

388 

386 

384 

383 

379 

Total Tm 

8:01:56.602 

8:02:08.276 

8:02:15.298 

8:02:37.302 

8:02:00.118 

8:03:00.529 

8:02:07.430 

8:02:08.947 

8:02:01.077 

8:02:48.037 

8:03:03.402 

8:02:33.438 

8:02:53.433 

8:02:55.399 

8:03:05.854 

8:02:27.219 

8:02:23.356 

8:03:07.151 

8:02:38.302 

8:02:20.671 

8:02:20.979 

8:02:07.855 

8:02:59.520 

Last Tm 

1:10.205 

1:09.724 

1:10.132 

1:09.940 

1:11.114 

1:10.421 

1:09.732 

1:09.888 

1:11.256 

1:09.359 

1:11.653 

1:11.572 

1:10.331 

1:10.417 

1:10.373 

1:10.991 

1:11.672 

2:48.551 

1:10.316 

1:19.361 

1:10.358 

1:09.900 

1:11.575 

Diff 

2 Giri 

3 Giri 

5 Giri 

6 Giri 

6 Giri 

7 Giri 

7 Giri 

8 Giri 

8 Giri 

8 Giri 

9 Giri 

9 Giri 

9 Giri 

9 Giri 

10 Giri 

11 Giri 

11 Giri 

12 Giri 

14 Giri 

16 Giri 

17 Giri 

21 Giri 

Gap 

2 Giri 

1 Giro 

2 Giri 

1 Giro 

1:00.411 

1 Giro 

1.517 

1 Giro 

46.960 

15.365 

1 Giro 

19.995 

1.966 

10.455 

1 Giro 

1 Giro 

43.795 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

1 Giro 

4 Giri 

Margin of Victory 

6 Giri 

Avg. Speed 

59,627 

Best Lap Tm 

1:08.534 

Best Speed 

63,034 

Best Lap by 

33 - Ventura Air Truking 
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Registrato a: Circuito di Pomposa 

500 Miglia di Pomposa 

Endurance 

500 Miglia di Pomposa 

Risultati del giro: 400 

Circuito di Pomposa 1,200 Km. 

28/05/2016 19:00 


